
財産目録
令和7′Ⅲl11 1;|]日 現在

メこ の

金   額摘   要科   目

2,256,024

21,716

2.277,740

25｀ ).128

586 868

131,700

443,200

47,326

2

185,841

108,535

14,7

622,226

1,914.642

資産の部
1.流動資産
現 金

期末手許在高

預 金
千葉銀行/成田支店

流動資産合計

車両運搬具
貨物車

工具器具備品
倉庫用建物改修工事

―括償却資産
カメラ

長期前払費用
リサイクル預託金

固定資産合計

資産 合計

負債の部
1.流動負債
未払法人税等

法人税等

未払消費税等

確定消費税等

普通預金

預 り 金

源泉所得税

流動負債合計

固定負債合計

負 債 合計

令和7年6月 21日

特定非営利活動法人 なりた花の会
会 長 小 川 善 嗣


